KTP112 系列
高性能、低功耗、数字温度传感器
昆泰芯微电子科技有限公司 1
1.产品特性
 工作电源范围：1.8V 至 5.5V
 温度工作范围：-40℃ 至 125℃
 超低静态电流：
5.1uA、1Hz转换周期

范围内准确测量温度。一个电源旁路电容器需要正常运行。将此电容器尽可能靠近设备的电源和接地引脚。该
店员旁路电容的典型值为 0.1μF。带有噪声或高阻抗电源的应用程序可能需要额外的解耦电容来抑制电源噪声。
11.订货信息
型号 封装形式 MSL Peak Temp(℃) OP Temp(℃) Marking
KTP112-DZ6 DFN2*2-6L Level-3 260 -40-125
KTP112 系列
高性能、低功耗、数字温度传感器
昆泰芯微电子科技有限公司 25
12.封装信息
图 12.1 DFN2*2-6L 封装形状与尺寸